ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

ОТ 18 июня 2020 года № 26-6

О внесении изменений в решение  Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 28.08.2019 года № 12-5 «Об утверждении Порядка предоставления льгот, отсрочек (рассрочек) по арендной плате за землю и пользование муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район»

Рассмотрев протест прокуратуры Дубенского района от 30.03.2020 № 7-04-2020 на решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район  от 28.08.2019 года № 12-5 «Об утверждении Порядка предоставления льгот, отсрочек (рассрочек) по арендной плате за землю и пользование муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район» (далее – Порядок), на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1. Дополнить пункт 2 Порядка подпунктом 2.2.2 следующего содержания «2.2.2.
Отдел информирует заявителя в письменной форме в течение 3-х дней со дня принятия решения об отказе в рассмотрении заявления о предоставлении льготы по арендной плате».
	2. Обнародовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Наследие» и разместить на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в сети Интернет.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Дубенский район                                                                                     Г.А. Давыдова
[bookmark: _GoBack]